Engbertus van den Hezeacker filius Wolteri van den Hezeacker palam recognovit quod ipse quemdam mansum cum suis attinentiis situm in parrochia de Gestel prope Oesterwijck, ad locum dictum Stock, quem Wolterus van den Boer tamquam colonus ad presens possidet, item medietatem pecie terre hereditatis Moer vocate site ad locum dictum Aesvoert, item medietatem pecie prati dicti Luijgensvoert siti in parrochia de Goerle, item medietatem pecie prati siti in dicta parrochia in loco dicto Gemeijn Haghevonderen, item medietatem pecie prati dicti dat Crombeemdeken siti in dicta parrochia, de quibus pecia hereditatis peciis pratorum reliqua medietas ad Elisabeth relictam quondam Johannis Bacx iunioris filii quondam Bertoldi Bacx et eius liberorum pertinere dinoscitur, item hereditariam pactionem unius modii siliginis quam dictus Engbertus erga Johannem Roggen et hereditariam pactionem unius modii siliginis solvendam in Goerle quam dictus Engbertus erga Martinum Andriessoen et hereditariam pactionem unius modii siliginis quam dictus Engbertus erga Theodoricum die Gruijter in Tilborch aquisierat, item hereditariam pactionem unius et dimidii modiorum siliginis solvendam in Gestel prope Oesterwijck quam dictus Engbertus erga Willelmum Vos, item hereditariam pactionem dimidii modii siliginis solvendam in Gestel predicta quam dictus Engbertus [erga] Andream Comans, item hereditariam pactionem septem lopinorum siliginis solvendam in Gestel predicta quam dictus Engbertus erga Henricum Thijs, item hereditariam pactionem quinque lopinorum siliginis solvendam hereditarie in Oesterwijck quam dictus

Engbertus erga W[illelmum Poijnen]borch, item hereditariam paccionem unius modii siliginis solvendam hereditarie in Haeren quam dictus Engbertus erga Nyco[laum filium quondam] de Laerhoven, item hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis solvendam in Esche quam idem Engbertus erga [..vervaagd..] Nuwenhuijs, item peciam prati dicti den Duijssenbeempt et peciam prati dicti den Gaershof sita in [parrochia de Haaren] ad locum dictum Belver et peciam terre ibidem sitam quas dictus Engbertus erga Wolterum [..vervaagd..] item unum bonarium prati situm in loco dicto Oertbroec quod dictus Engbertus erga liberos dictos [..vervaagd..] Dirx de Bucstel acquisierat, ut dicebat, tamquam usufructuarius possidet et quod ipse easdem ?stante [..vervaagd..: matrimonio?] inter ipsum Engbertum et quondam Aleijdem eius uxorem filiam quondam Hessellonis Gobels possidere consueverat [..vervaagd..] dicto thoro acquisierat, ut dicebat. Testes, datum supra.